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abant İzzet Baysal Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Ekonomik ve Sosyal 
araştırmalar dergisi 13. yılında yayın hayatına devam etmektedir. Sosyal ve beşeri alanlarda 
makale kabul eden dergimiz, TÜBİTaK ulaKBİm, EBSco, Index copernicus, doaJ, aSoS ve cSa veri 
tabanlarında taranmaktadır.

2017-Güz sayımızda değişik alanlardan 7 makale yer almaktadır. İsmail Küçükaksoy ve doğan 
Yalçın “altın Fiyatlarını Etkileyebilecek Faktörlerin İncelenmesi” adlı çalışmalarında altın fiyatlarına 
etki eden spekülatörler için önemli olan faktörleri araştırmışlardır.

Furkan Beşel “Energy consumption and unemployment nexus in Turkey” adlı çalışmasında 
enerji tüketimindeki değişikliklerin işsizlik oranları üzerinde etkili olduğu sonucuna varmıştır. 
Buna göre Türkiye’de güncel ve yapısal bir sorun işsizlik sorununda enerji fiyatları da gündeme 
gelmektedir. 

harun Kılıçaslan ve Sercan Yavan Türkiye’de vergi yükünü oEcd ülkeleriyle karşılaştırdıkları 
çalışmada, Türkiye’deki vergi yükünün oEcd ülkeleri içerisinde ortalamanın altında kaldığı ve 
Türkiye’de vergi yükü dağılımında vergi adaleti açısından olumsuz bir görünüm ortaya çıktığı 
sonucuna varmışlardır.

oğuz Türkay ve meltem Yalçın Kayıkçı “İşletmelerde duygu Gösterim Kuralları ve Örgütsel 
Vatandaşlığın duygusal Emek Üzerine Etkileri” isimli çalışmalarında bir çağrı merkezi çalışanlarından 
elde ettikleri verilerle duygusal emeğin müşterilere yönelik duygu gösterim kuralları ile nezaket 
ve özgecilik tarafından anlamlı ve önemli düzeyde açıklandığını; yüzeysel duygusal emeğin 
ise yine müşterilere yönelik duygu gösterim kuralları ve özgecilik tarafından açıklanabildiğini 
göstermişlerdir. 

Ferudun Kaya ve Turhan anaç “Katılım Bankacılığı Sektöründe Bireysel müşterilerin Banka Tercih 
nedenleri Üzerine Bir araştırma: İstanbul Örneği” adlı çalışmalarında faizsiz bankacılık sisteminde 
bireysel müşterilerin katılım bankacılığını tercih etme nedenlerini araştırmışlar ve en önemli 
nedenin dini hassasiyetler olduğu sonucuna varmışlardır. 

mine halis  ve ahmed Elmabruk abdssalm Eltawil  “risk management In Islamic Banks: Findings 
From libya” isimli çalışmalarında İslami bankalarla geleneksel bankalarda risk faktörlerinin aynı 
olabileceği gibi farklı da olabileceğini ve libya’da İslami bankaların yeterince gelişmediğini 
belirtmişlerdir. 

İsmail Kitapçı “Sosyal Sermayenin İnovasyon Üzerindeki Etkileri” adlı çalışmasında dördüncü 
Sanayi devrimi’nin yaşandığı günümüz dünyasında sosyal sermayeye dayalı inovasyon anlayışı 
ülkelerin ekonomik gelişimine önemli bir katkı yaptığını belirtmiştir. 

Öncelikle yazarlarımıza teşekkür eder, özveri ve dikkatle eleştirilerini sunan ve değerlen-
dirmelerini yapan hakemlere şükranlarımızı sunarız.

Bundan sonra da birbirinden değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle…

Saygılarımızla.

Yrd. Doç. Dr. Cengizhan YILDIRIM
Editör

EDİTÖrÜn nOTU / FrOm EDITOr
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